АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  20.10.2016 г. № 163

с. Круглое

О присвоении адреса частям жилого дома,

принадлежащим на праве собственности

гр.Гречишкиной Г.Б и Луковцевой Е.С.

         Рассмотрев соглашение о разделении жилого дома от 16.08.2016 года на два самостоятельных объекта- части жилого дома, в целях упорядочения нумерации на территории Круглянского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Части жилого дома, площадью 60,6 кв.м. принадлежащей Гречишкиной Галине Борисовне, присвоить адрес: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Советская, дом 8/1.

2. Части жилого дома, площадью 60,4 кв.м принадлежащей Луковцевой Екатерине Сергеевне, присвоить адрес: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Советская, дом 8/2.

3. Ведущему специалисту администрации Круглянского сельского поселения внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

Глава Круглянского сельского поселения                                  Г.Н.Лихачев